
 Bestyrelsesmøde i Jyderups Fremtid  Den 23. september 2024           
kl. 18.30 

    

 

Deltagere: Claus-Jørgen, Niels, Lars, Anja, Michael, Leise og Steffen 

    

Dagsorden Referat Beslutning 

 

Godkendelse af dagsorden og 

referat 

   Godkendt 

 

Økonomi og medlemmer Der er kommet opkrævning fra Agersvold på 

Hundeskoven. Sponsorer mangler at indbetale. 

Kasserer er i dialog med Søren. 

 

 

 

 

Indkomne ansøgninger 

- Ansøgning fra Naturpark 

Åmosen til ”Fotoudstilling på 

Grøn Genstart” 

 

 

 

- Jyderup Boldklub ”Nyt 

udeområde på Jyderup 

Stadion” tilskud til hjælp til 

etablering af hegn. 

 

 

  

Bestyrelsen godkendte det fulde ansøgte beløb på 15.000 

kr. under forudsætning af, at fotostanderne bliver 

stationære på campingpladsen og fremadrettet kan 

anvendes af bl.a. Naturpark Åmosen og Løbeklubben til 

information om naturrum og arrangementer. 

 

Bestyrelsen besluttede at støtte hegn til udeområdet på 

Jyderup Stadion med det fulde ansøgte beløb på 5.000 kr. 

 

 

 

 

 

Forberedelse af JJ-dag 

- Anja og Steffen plakat til 

butikker 

 

Afventer logo fra Skands 

 

 

 



 

- Bestillingen af øl 2024 

 

- Forudbestilling af øl 2024 

 

- Logo på øl med ”10 år” 

 

- Praktisk håndtering af JJ-dag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Tilmelding af hjælpere til 

bordopstilling m.v. 1 uge før af 

hensyn til forplejning. 

Tilmelding til Anja. 

 

250 kasser og 40 fustager 

 

185 kasser og 32 fustager (og 8 fustager til JJ-dag) 

 

Skands har leveret nyt design gratis 

 

Vi skal melde ud, at åbningstiden er kl. 20.00-23.00. 

Vi har salen fra kl. 17.00-01.00 

Anja undersøger mulighed for salg af mad men ikke 

drikkelse. Der kan ydes et tilskud til madvogn. 

Anja taler med Brugsen om sponsorat af chips og 

sodavand. 

Pris pr. øl 40 kr. og pris pr. sodavand, vand, 

alkoholfri øl 20 kr.  

Michael laver plakater med QR-kode til mobilepay. 

Formanden taler med Lars om udkørsel af øl 

Michael sørger for julepynt 

 

 

Anja bestiller smørrebrød i Brugsen efter 

tilmeldingsfristen. Alle melder tilbage til Anja mht. 

tilmelding af ægtefæller til hjælp + spisning 

 

Eventuelt 

 

 

 

 

 

Næste møde Mandag den 25. november kl. 18.30 

 
  



Plan for Jyderups J-dag den 25. oktober 2024 

 

Markedsføring: 

 

Steffen og Anja laver FB-opslag på Jyderups Fremtid og Jyderup FB med 10-års jubilæum evt. med nyt øl-logo 

Claus udsender Nyhedsbrev via Foreninglet til medlemmerne med samme indhold som opslag på FB. 

 

Levering & og udkørsel af øl: 

 

Der kommer 250 kasser øl og 40 fustager fra Skands. Anlæg til J-dag samt bægre og fadølsankre (2 stk.) leveres af Skands. Genbrugsbægre kan evt. 

lånes i Kalundborg (Claus). 

Leise skal vide (Claus), hvornår øl ankommer, så øllen straks kan køres de ind af personale på lageret af hensyn til tyveri. Der skal tælles op efter 

følgesedlen ved levering (Leise). Vigtigt, at Skands får besked om, at de ikke må sætte af. Der skal tages kontakt til personalet. Claus orienterer 

Skands. 

Claus ringer til aftagere af øl dog undtaget Spar, som Steffen kontakter. Det undersøges, om øl kan leveres fredag eftermiddag inden J-dag, så 

udkørsel lørdag kan udgås.  

Hvis der skal køres øl ud lørdag, så deltager Leise eller Steffen 

 

Proces for J-dag: 

 

Bestyrelsen mødes senest kl. 17.00 i Skarridsøsalen. 

Jørn har ansvaret for nøgle og alarm. Salen er lejet fra kl. 17.00-01.00. 

Ægtefæller kan deltage i forberedelsen fra kl. 17.00. Tilmelding sker til Anja senest en uge før. Der bestilles smørrebrød til alle. 

Alle deltagere skal huske at have Jyderups Fremtid poloer på, og Michael skal låne Jørn den gamle polo. 

De ting, som ikke dækkes af sponsorater fra Brugsen og Spar, indkøbes på vores konto i Brugsen. 

Erhvervsforeningen låner os cafeborde, som står i Brugsens kælder. 

Anja kontakter Brugsen mht. sponsorat (chips, paptallerkener, papirduge, evt. alkoholfri øl, m.v.). Steffen kontakter Spar om lignende sponsorat. 

Musik er booket og har bekræftet. 

Øl udkøres fredag til alle store kunder 

Vi gør rent efter afslutning og leverer lokalet i færdig stand kl. 01.00. Dermed ingen rengøring lørdag morgen. 

Michael står for julepynt. 

  



Ansvarlig Opgave 

Claus  Nyhedsbrev til medlemmer om J-dag 

 Brug af Info-skærm i Brugsen til info om J-dag, hvis muligt. 

 Modtagelse af øl og udmelding til Leise om ankomst af øl 

 Modtagelse og levering af Skands øl-anlæg til Skarridsøsalen inkl. bægere til øl 

 Kontakt til aftagere af øl (undtagen Spar og Præstegården) 

 Plan for udkørsel af øl fredag (evt. plan for små kunder lørdag) 

 Udkørsel af øl fredag (og evt. små kunder lørdag) 

Steffen  Kontakt til Spar om antal kasser øl samt evt. mulighed for levering fredag 

 Kontakt til Spar om sponsorat til J-dag 

Michael  Polo (gammel) til Jørn 

 Julepynt 

Jørn 

(mobil 25 65 68 08) 

 Kontakt til Bovin mht. nøgle og alarm (Skarridøsalen) 

Ansvar for åbne og lukke Skarridsølen og levere nøgle tilbage 

Anja  Aftale med musikken 

 Bestille smørrebrød Brugsen¨ 

 Aftale sponsorat med Brugsen (chips, et par rammer sodavand – Pepsi Max, Faxe Kondi) 

Leise  Modtagelse af øl og optælling efter følgeseddel 

 Udkørsel af øl lørdag 

Niels  Udkørsel af øl fredag (kan møde ind fra kl. 15.00) 

Alle  Tilmelding til J-dag ”forberedelse” for bestyrelsen ægtefæller senest en uge før (pga. bestilling af smørrenbrød) 

 Møde op kl. 17.00 (udkørsel af øl fra kl. 15.00) fredag 

 Huske poloer (og hvis nogen ønsker det ”nissehuer”) 

 Afhente cafeborde i Brugsens kælder 

 Rengøring fra kl. 23-01 

 Udkørsel af øl hvis det sker fredag (Claus, Steffen, Leise evt. små kunder lørdag) 

 

 

 


